PRIMARIA COMUNEI SLATINA, JUDETUL SUCEAVA

GRILA SALARIZARE

Nr. Functia ocupati Compartimentul Salariu Normi Indemnizatie Viza CFPP | Spor proiecte | Salariu brut
crt. Ha ocUp P incadrare (lei) de hrani (lei) (lei) PNRR (lei) | final (lei)
1. Primar - 12.075 8 ore 50% - 6.038 18.113
2. Viceprimar - 10.624 8 ore 10.624
3. | Secretar general . 10.624 8 ore 346 10%-1.062 | 12.032
4. Consilier superior | Asistentd sociala 7.535 8 ore 346 7.881
5. Consilier superior | Achizitii publice 10.624 8 ore 346 10% - 1.062 12.032
6. | Consilier juridic J““d:fgézsurse 6.526 8 ore 346 10%- 653 | 10% - 653 8.178
7. Consilier Buget, finante - 6.832 8 ore 346 10%-683 | 30%-2.050 | 9911

principal contabilitate
8. Consilier Stare civild 6.175 8 ore 346 6.521
principal
9. Consilier Taxe si impozite 6.501 8 ore 346 6.847
principal ’
10. | Referent superior | Taxe si impozite 6.189 8 ore 346 6.535
11. Consilier Fond funciar si 6.502 8 ore 346 10% - 650 7.498
principal registru agricol
12. Consilier Cadastru 51 6.526 8 ore 346 10% - 653 7.525
principal urbanism
13. | Consilier asistent Cuidbziltfsunfl 6.526 8 ore 346 10% - 653 7.525
Consilier Registratura, arhiva
14 debutant si relatii cu publicul 5450 8 ore 346 3-896
Situatii de urgenta
15. | Referent principal si protectia 4.936 8 ore 346 5.282
mediului
16. | Consilier cultural Cultura 4.880 4 ore 2.440
17. | Consilier cultural Cultura 4.304 4 ore 2.152
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18.

Sofer

Administrativ si
gospodarire
comunala

5.420

8 ore

346

5.766

19.

Guard

Administrativ si
gospodarire
comunala

3.820

8 ore

346

4166

20.

Muncitor

Administrativ si
gospodarire
comunala

4.818

8 ore

346

5.164

21.

Paznic

Administrativ si
gospodarire
comunala

5.584

4 ore

2.792

22.

Paznic

Administrativ si
gospodarire
comunala

5.380

4 ore

173

2.863

23.

Muncitor

Administrativ si
gospodarire
comunala

4.243

8 ore

346

4.589

24.

Muncitor

Administrativ si
gospodarire
comunala

4.785

8 ore

346

5.131

25.

Muncitor

Administrativ si
gospodarire
comunala

4.785

8 ore

346

5.131

26.

Consilier.personal

4.349

8 ore

346

4.695




